
50 m znak Časy z ledna

1. Denisa Soukupová 01 00:48,3 00:50,1

2. Viktorie Zbožínková 03 00:49,5 00:51,8

3. Tereza Kalabisová 01 00:50,6 00:58,7

4. Alice Snídalová 03 00:55,6 00:56,8

5. Marie Simeonová 01 00:55,8

6. Monika Vlková 01 00:56,1 00:55,1

7. Stefani Přibylová 00 00:57,7 01:05,4

8. Klára Kocourková 99 00:58,1

Barbora Štajnarová 01 00:58,1

10. Markéta Crhonková 01 00:59,0 00:58,2

11. Lucie Řehořková 03 00:59,4 01:00,7

12. Alexandra Šmídová 02 01:01,9 01:01,1

13. Nikol Lošťáková 00 01:02,4

14. Magdalena Havránková 02 01:02,5

15. Adéla Vybíralová 02 01:03,3

16. Ilona Buchtová 02 01:08,0 01:04,8

17. Tereza Dofková 04 01:08,2 01:18,3

18. Nikola Čechová 04 01:10,5 01:14,1

19. Michaela Kottová 02 01:11,3 01:16,0

20. Veronika Lošťáková 03 01:13,4 01:19,2

21. Michaela Samsonová 03 01:14,4 01:14,1

22. Nikola Francová 00 01:15,7 01:11,8

23. Bohumila Ondrůjová 02 01:15,9

24. Denisa Vargová 03 01:18,5

25. Hana Šikulová 05 01:19,1 01:24,3

26. Kateřina Malá 05 01:21,2

Kontrolní závody
duben 2012



50 m znak Časy z ledna

1. Jakub Cigr 99 00:46,7

2. Tomáš Daněk 01 00:52,7 00:52,4

3. Jakub Jílek 98 00:53,1 00:50,7

4. Tomáš Dostálek 02 00:55,9

5. Martin Redlich 00 00:56,1 00:59,4

6. David Vyhňák 99 00:56,2

7. Ondřej Spáčil 03 00:56,6 01:03,2

8. Šimon Londin 01 00:57,2 00:56,8

9. Petr Batěk 02 00:57,4

10. Jakub Kubíček 01 00:57,6 00:56,8

11. Adam Richter 02 00:57,9 01:05,8

12. Dušan Knápek 01 00:58,1 00:58,9

13. Šimon Musil 01 00:58,5

14. Jakub Mikulášek 01 00:58,8 01:09,4

Viktor Raškovský 03 00:58,8 01:02,8

16. Patrik Lošťák 01 00:59,4

17. Michal Slavotínek 02 01:01,3 01:04,5

18. Jan Lakomý 00 01:01,4 01:08,4

19. Adam Čechmánek 00 01:01,7 01:00,0

Lukáš Fröml 00 01:01,7 00:56,6

21. Ondřej Němec 02 01:02,9 01:13,2

22. Jan Cveček 02 01:03,0 01:00,8

23. Jakub Podhorný 01 01:03,3 01:03,0

24. Tomáš Dufka 02 01:03,5

25. Dalibor Kořínek 99 01:03,7

26. Jakub Procházka 03 01:04,2 01:11,1

27. Martin Londin 04 01:04,5 01:03,5

28. Daniel Polanský 03 01:06,4

29. Lukáš Trbůšek 98 01:07,1

30. Samuel Resch 04 01:08,7 01:27,9

31. Michal Odvářka 03 01:09,6

32. Michal Talanda 04 01:09,7 01:15,4

33. David Muzikant 04 01:10,0 01:07,9

34. Karel Vlk 05 01:11,2

35. David Cveček 02 01:11,8 01:01,6

36. Adam Polanský 05 01:12,0

37. Tomáš Skokánek 04 01:14,0 01:18,7

38. Patrik Klvaňa 02 01:17,3

39. Matyáš Karásek 03 01:17,8 01:26,0

40. Zdeněk Vychodil 02 01:19,7

41. Zbyněk Ševčík 03 01:21,2

42. Pavel Makový 02 01:22,0

43. Thomas Adámek 02 01:22,9 01:22,0

44. Ondřej Švančar 05 01:25,9 01:41,5

45. Adam Valoušek 03 01:28,1

46. Jiří Král 04 01:38,7 01:39,5

47. Tomáš Valoušek 01 01:43,4



50 m prsa Časy z ledna

1. Tereza Kalabisová 01 00:53,2 00:58,5

2. Denisa Soukupová 01 00:53,9 00:56,4

3. Marie Simeonová 01 00:54,8

Nikol Lošťáková 00 00:54,8 00:54,8

5. Klára Kocourková 99 00:55,3

6. Alice Snídalová 03 00:55,9 00:58,6

7. Viktorie Zbožínková 03 00:56,6 00:56,0

8. Markéta Crhonková 01 00:57,3 01:04,3

9. Michaela Kottová 02 00:57,5 00:58,2

10. Stefani Přibylová 00 00:57,6 01:00,4

11. Nikola Francová 00 01:00,2 01:00,3

12. Lucie Řehořková 03 01:00,9 01:02,2

13. Alexandra Šmídová 02 01:02,2 01:03,1

14. Veronika Lošťáková 03 01:04,7 01:05,7

15. Michaela Samsonová 03 01:08,4 01:10,5

16. Adéla Vybíralová 02 01:10,3 01:18,9

17. Barbora Štajnarová 01 01:11,4

18. Tereza Dofková 04 01:11,5 01:16,7

19. Monika Vlková 01 01:12,4 01:15,4

20. Bohumila Ondrůjová 02 01:19,3 01:20,4

21. Magdalena Havránková 02 01:19,4

22. Ilona Buchtová 02 01:19,5 01:13,5

23. Nikola Čechová 04 01:20,6 01:22,9

24. Hana Šikulová 05 01:26,8 01:39,9

25. Denisa Vargová 03 01:37,0 01:38,2

26. Kateřina Malá 05 01:54,8



50 m prsa Časy z ledna

1. Lukáš Trbůšek 98 00:51,6

2. Jakub Jílek 98 00:53,2 00:55,4

3. Jakub Mikulášek 01 00:54,4 01:00,4

4. Jakub Cigr 99 00:54,8

Petr Batěk 02 00:54,8

6. Dušan Knápek 01 00:54,8 00:55,1

7. Tomáš Daněk 01 00:56,4 01:01,5

Adam Richter 02 00:56,4 01:04,8

9. David Vyhňák 99 00:57,1

10. Adam Čechmánek 00 00:57,3 00:57,7

11. Jakub Podhorný 01 00:57,4 00:59,4

12. Jakub Kubíček 01 00:57,8 00:59,5

13. Jan Lakomý 00 00:58,7 01:01,4

Lukáš Fröml 00 00:58,7 00:57,5

15. Tomáš Dostálek 02 01:00,4

16. Michal Slavotínek 02 01:01,1 01:01,7

17. Jan Cveček 02 01:01,8 01:10,0

18. Ondřej Němec 02 01:01,9 01:07,3

19. Ondřej Spáčil 03 01:02,1 01:05,0

20. Šimon Musil 01 01:02,2

21. Viktor Raškovský 03 01:02,8 01:09,9

22. Patrik Lošťák 01 01:03,2

23. Zdeněk Vychodil 02 01:05,1

24. David Cveček 02 01:06,1 01:08,4

25. Martin Redlich 00 01:09,3 01:17,9

26. Dalibor Kořínek 99 01:10,7

27. Jakub Procházka 03 01:11,2 01:14,3

28. Patrik Klvaňa 02 01:13,7

29. Martin Londin 04 01:14,4 01:16,7

30. Matyáš Karásek 03 01:14,7 01:15,1

31. Jiří Král 04 01:16,1 01:22,8

32. Tomáš Dufka 02 01:16,5

33. David Muzikant 04 01:16,7 01:16,7

34. Zbyněk Ševčík 03 01:19,8

35. Pavel Makový 02 01:20,2

36. Daniel Polanský 03 01:20,8

37. Thomas Adámek 02 01:21,4 01:17,8

38. Tomáš Valoušek 01 01:24,3

39. Michal Odvářka 03 01:24,9

40. Karel Vlk 05 01:32,2

41. Samuel Resch 04 01:32,6 01:43,9

42. Tomáš Skokánek 04 01:35,9 01:55,9

43. Adam Polanský 05 01:40,8

44. Michal Talanda 04 01:45,0 01:47,8

45. Ondřej Švančar 05 01:49,7 02:04,1

46. Adam Valoušek 03 01:49,7



50 m kraul Časy z ledna

1. Denisa Soukupová 01 00:41,0 00:44,8

2. Alice Snídalová 03 00:46,0 00:46,7

3. Viktorie Zbožínková 03 00:46,9 00:49,3

4. Tereza Kalabisová 01 00:47,8 00:48,8

5. Monika Vlková 01 00:47,9 00:50,6

6. Stefani Přibylová 00 00:48,2 00:48,0

7. Lucie Řehořková 03 00:50,8 00:52,8

8. Markéta Crhonková 01 00:51,2 00:53,5

9. Nikol Lošťáková 00 00:53,9 00:55,8

10. Klára Kocourková 99 00:55,7

11. Adéla Vybíralová 02 00:56,5

12. Alexandra Šmídová 02 00:57,2 00:54,8

13. Tereza Dofková 04 00:59,7 01:09,9

14. Veronika Lošťáková 03 01:00,8 01:10,7

15. Ilona Buchtová 02 01:04,8 01:03,4

16. Barbora Štajnarová 01 01:06,4

17. Magdalena Havránková 02 01:08,2

18. Nikola Francová 00 01:10,6 01:07,0

19. Michaela Samsonová 03 01:10,9 01:11,6

20. Denisa Vargová 03 01:37,1 01:31,4

21. Kateřina Malá 05 01:49,8



50 m kraul Časy z ledna

1. Jakub Jílek 98 00:41,7 00:44,4

2. Tomáš Daněk 01 00:42,3 00:43,6

3. Jakub Cigr 99 00:44,8

4. Dušan Knápek 01 00:46,1 00:50,7

5. Adam Richter 02 00:46,5 00:51,2

6. Viktor Raškovský 03 00:46,9 00:52,7

7. Jakub Podhorný 01 00:48,8 00:51,3

8. David Vyhňák 99 00:49,8

9. Patrik Lošťák 01 00:50,4

10. Adam Čechmánek 00 00:50,9 00:54,9

11. Petr Batěk 02 00:51,1

12. Tomáš Dostálek 02 00:51,4

13. Lukáš Fröml 00 00:51,8 00:51,8

14. Jakub Mikulášek 01 00:52,0 00:59,3

Ondřej Spáčil 03 00:52,0 00:57,7

16. Martin Redlich 00 00:53,1 01:00,3

17. Jakub Kubíček 01 00:53,7 00:55,0

18. Lukáš Trbůšek 98 00:54,4

19. Šimon Musil 01 00:54,5

20. Daniel Polanský 03 00:56,1

21. Michal Slavotínek 02 00:56,5 00:54,4

22. Jan Lakomý 00 01:00,6 00:58,7

23. Jan Cveček 02 01:01,4 01:00,1

24. David Cveček 02 01:01,8 01:04,3

25. Ondřej Němec 02 01:02,2 01:08,7

26. Samuel Resch 04 01:04,9 01:19,8

27. Thomas Adámek 02 01:06,0 01:11,5

28. Karel Vlk 05 01:06,7

29. Adam Polanský 05 01:07,4

30. Michal Odvářka 03 01:08,8

31. Martin Londin 04 01:11,3

32. David Muzikant 04 01:11,6

33. Tomáš Dufka 02 01:12,3

34. Jakub Procházka 03 01:12,8 01:18,1

35. Pavel Makový 02 01:13,6

36. Matyáš Karásek 03 01:21,1 01:20,4

37. Michal Talanda 04 01:22,7

38. Zdeněk Vychodil 02 01:23,5

39. Patrik Klvaňa 02 01:25,2

40. Zbyněk Ševčík 03 01:29,2

41. Tomáš Valoušek 01 01:30,3

42. Ondřej Švančar 05 01:31,1 01:57,8

43. Jiří Král 04 01:31,4 01:22,3



25 m delfínové nohy

1. Adélka Macáková 06 00:43,1

2. Klára Skoumalová 05 00:52,5

25 m kraul

1. Katka Vorbergerová 00:35,0

2. Adam Vychodil 05 00:39,5

3. Stanislav Macák 04 00:47,5

4. Martin Košarišťan 05 00:58,8

25 m kraulové nohy

1. Kristýna Polanská 07 00:51,7

25 m prsa

1. Robert Kravák 04 00:39,7

2. Kristýna Krásná 05 00:47,7

3. Míša Makovcová 04 01:01,2

25 m prsa

1. Barbora Vlčková 06 00:48,4

50 m delfínové nohy

1. Klára Skoumalová 05 01:54,2

50 m kraul

1. Katka Vorbergerová 01:19,3

2. Honza Frélich 04 01:24,9

3. Martin Košarišťan 05 02:06,3

50 m znak

1. Barbora Vlčková 06 01:48,9

Kontrolky - 1. dráha



Z P K Součet Časy z ledna

1. Jakub Cigr 99 00:46,7 00:54,8 00:44,8 02:26,3

2. Jakub Jílek 98 00:53,1 00:53,2 00:41,7 02:28,0 02:30,5

3. Tomáš Daněk 01 00:52,7 00:56,4 00:42,3 02:31,4 02:37,5

4. Dušan Knápek 01 00:58,1 00:54,8 00:46,1 02:39,0 02:44,7

5. Adam Richter 02 00:57,9 00:56,4 00:46,5 02:40,8 03:01,8

6. David Vyhňák 99 00:56,2 00:57,1 00:49,8 02:43,1

7. Petr Batěk 02 00:57,4 00:54,8 00:51,1 02:43,3

8. Jakub Mikulášek 01 00:58,8 00:54,4 00:52,0 02:45,2 03:09,1

9. Tomáš Dostálek 02 00:55,9 01:00,4 00:51,4 02:47,7

10. Viktor Raškovský 03 00:58,8 01:02,8 00:46,9 02:48,5 03:05,4

11. Jakub Kubíček 01 00:57,6 00:57,8 00:53,7 02:49,1 02:51,3

12. Jakub Podhorný 01 01:03,3 00:57,4 00:48,8 02:49,5 02:53,7

13. Adam Čechmánek 00 01:01,7 00:57,3 00:50,9 02:49,9 02:52,6

14. Ondřej Spáčil 03 00:56,6 01:02,1 00:52,0 02:50,7 03:05,9

15. Lukáš Fröml 00 01:01,7 00:58,7 00:51,8 02:52,2 02:45,9

16. Patrik Lošťák 01 00:59,4 01:03,2 00:50,4 02:53,0

17. Lukáš Trbůšek 98 01:07,1 00:51,6 00:54,4 02:53,1

18. Šimon Musil 01 00:58,5 01:02,2 00:54,5 02:55,2

19. Martin Redlich 00 00:56,1 01:09,3 00:53,1 02:58,5 03:17,6

20. Michal Slavotínek 02 01:01,3 01:01,1 00:56,5 02:58,9 03:00,6

21. Jan Lakomý 00 01:01,4 00:58,7 01:00,6 03:00,7 03:08,5

22. Jan Cveček 02 01:03,0 01:01,8 01:01,4 03:06,2 03:10,9

23. Ondřej Němec 02 01:02,9 01:01,9 01:02,2 03:07,0 03:29,2

24. David Cveček 02 01:11,8 01:06,1 01:01,8 03:19,7 03:14,3

25. Daniel Polanský 03 01:06,4 01:20,8 00:56,1 03:23,3

26. Jakub Procházka 03 01:04,2 01:11,2 01:12,8 03:28,2 03:43,5

27. Martin Londin 04 01:04,5 01:14,4 01:11,3 03:30,2

28. Tomáš Dufka 02 01:03,5 01:16,5 01:12,3 03:32,3

29. David Muzikant 04 01:10,0 01:16,7 01:11,6 03:38,3

30. Michal Odvářka 03 01:09,6 01:24,9 01:08,8 03:43,3

31. Samuel Resch 04 01:08,7 01:32,6 01:04,9 03:46,2 04:31,6

32. Zdeněk Vychodil 02 01:19,7 01:05,1 01:23,5 03:48,3

33. Karel Vlk 05 01:11,2 01:32,2 01:06,7 03:50,1

34. Thomas Adámek 02 01:22,9 01:21,4 01:06,0 03:50,3 03:51,3

35. Matyáš Karásek 03 01:17,8 01:14,7 01:21,1 03:53,6 04:01,5

36. Pavel Makový 02 01:22,0 01:20,2 01:13,6 03:55,8

37. Patrik Klvaňa 02 01:17,3 01:13,7 01:25,2 03:56,2

38. Adam Polanský 05 01:12,0 01:40,8 01:07,4 04:00,2

O MOKRÉHO EMANA



Z P K Součet Časy z ledna

1. Denisa Soukupová 01 00:48,3 00:53,9 00:41,0 02:23,2 02:31,5

2. Tereza Kalabisová 01 00:50,6 00:53,2 00:47,8 02:31,6 02:46,0

3. Viktorie Zbožínková 03 00:49,5 00:56,6 00:46,9 02:33,0 02:37,1

4. Alice Snídalová 03 00:55,6 00:55,9 00:46,0 02:37,5 02:42,1

5. Stefani Přibylová 00 00:57,7 00:57,6 00:48,2 02:43,5 02:53,8

6. Markéta Crhonková 01 00:59,0 00:57,3 00:51,2 02:47,5 02:56,0

7. Klára Kocourková 99 00:58,1 00:55,3 00:55,7 02:49,1

8. Lucie Řehořková 03 00:59,4 01:00,9 00:50,8 02:51,1 02:55,7

Nikol Lošťáková 00 01:02,4 00:54,8 00:53,9 02:51,1 02:49,5

10. Monika Vlková 01 00:56,1 01:12,4 00:47,9 02:56,4 03:01,1

11. Alexandra Šmídová 02 01:01,9 01:02,2 00:57,2 03:01,3 02:59,0

12. Adéla Vybíralová 02 01:03,3 01:10,3 00:56,5 03:10,1

13. Barbora Štajnarová 01 00:58,1 01:11,4 01:06,4 03:15,9

14. Veronika Lošťáková 03 01:13,4 01:04,7 01:00,8 03:18,9 03:35,6

15. Tereza Dofková 04 01:08,2 01:11,5 00:59,7 03:19,4 03:44,9

16. Nikola Francová 00 01:15,7 01:00,2 01:10,6 03:26,5 03:19,1

17. Magdalena Havránková 02 01:02,5 01:19,4 01:08,2 03:30,1

18. Ilona Buchtová 02 01:08,0 01:19,5 01:04,8 03:32,3 03:21,7

19. Michaela Samsonová 03 01:14,4 01:08,4 01:10,9 03:33,7 03:36,2

20. Denisa Vargová 03 01:18,5 01:37,0 01:37,1 04:32,6 04:39,1

21. Kateřina Malá 05 01:21,2 01:54,8 01:49,8 05:05,8

O MOKRÉHO EMANA


